Số 108 Hà Huy Giáp, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (0251) 3822518, Email: sonoivu@dongnai.gov.vn, website http://snv.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SNV-TĐKT Đồng Nai, ngày         tháng 11 năm 2025
V/v đề nghị phối hợp đăng Cổng thông tin
điện tử lấy ý kiến Nhân dân hồ sơ đề nghị

phong tặng danh hiệu Anh hùng Lực lượng
Vũ trang Nhân dân

Kính gửi: Báo và Phát thanh, Truyền hình Đồng Nai.

Sở Nội vụ nhận được Văn bản số 3022/BCH-CT ngày 03/11/2025 của Bộ
Chỉ huy quân sự tỉnh về việc hoàn thiện hồ sơ đề nghị phong tặng danh hiệu
Anh hùng Lực lượng Vũ trang Nhân dân.

Thực hiện Văn bản số 278-CV/TU ngày 10/11/2025 của Ban Thường vụ
Tỉnh ủy về việc tham mưu hồ sơ đề nghị phong tặng danh hiệu Anh hùng Lực
lượng Vũ trang Nhân dân.

Sở Nội vụ đề nghị Báo và Phát thanh, Truyền hình Đồng Nai phối hợp
đăng Cổng thông tin điện tử lấy ý kiến Nhân dân về hồ sơ đề nghị phong tặng
danh hiệu Anh hùng Lực lượng Vũ trang Nhân dân đối với Phân đội Đặc công
trực thuộc C250, Ban Quân sự miền Đông (hồ sơ và báo cáo thành tích kèm
theo).

Thời gian lấy ý kiến Nhân dân là 10 ngày kể từ ngày đăng tải trên Cổng
thông tin điện tử. Nội dung góp ý vui lòng gửi về Sở Nội vụ sau khi hết thời
gian đăng tải để tổng hợp trình UBND tỉnh.

Do yêu cầu gấp về thời gian, Sở Nội vụ đề nghị Báo và Phát thanh,
Truyền hình Đồng Nai quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);
- Giám đốc Sở Nội vụ (b/c);
- Phòng Thi đua - Khen thưởng;
- Lưu: VT, TĐKT.
(Thắm)

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Thị Thu Thủy

mailto:sonoivu@dongnai.gov.vn

		2025-11-12T10:44:19+0700

		2025-11-12T10:54:12+0700

		2025-11-12T18:30:49-0800

		2025-11-13T10:31:12+0700

		2025-11-13T10:31:10+0700

		2025-11-13T10:31:10+0700

		2025-11-13T10:31:38+0700